适配性强 紧凑设计
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴

产品型号速查表
产品介绍
产品命名规则
产品特点
产品尺寸
接口说明
03
06
07
08
08
09
09
13
17
21
25
27
28
07/08
Decowell   02
全国服务热线：400-0969016
Decowell   01
CONTENTS
目录
07/08
Decowell   03 Decowell   04
全国服务热线：400-0969016
FS1系列快接型一体式I/O
FS1系列快接型一体式I/O为了满足工业现场的快速接线及快速安装的需求而设计出的一款产品。信号接口
处采用E-con连接器，连接器内部采用穿刺结构设计、无需剥线、接线方便快速。E-con连接器与连接器底座
采用锁扣式连接，连接的可靠性非常高。接线端子可以对外提供电源和公共端，以满足现场传感器的供电需
求以及为现场负载提供电流回路 。
快接端子模块可支持多种通讯总线，例如PROFINET、EtherCAT、DeviceNet、CC-Link等等。有多种信号类
型以及输入输出点数可供选择，单个模块最大可支持32个信号点。模块体积小巧、接线方便、防护等级高
(IP50)可以满足部分现场安装需求。有两种安装方式可供选择:一种是直接安装，通过模块两侧的安装孔固定
在设备上或者电气柜中;另外一种是DIN35导轨式安装，通过加装导轨卡扣，便可以轻松的安装在标准的
DIN35导轨上 。
德克威尔 PLCPC/HMI
FS1系列拓扑图
07/08
Decowell   05 Decowell   06
全国服务热线：400-0969016
输入输出通道数
88:8DI/8DO
HH:16DI/16DO
H0:16DI
0H:16DO
S0:32DI
0S:32D0
输入输出信号类型
00:NPN/NPN
11:PNP/PNP
EC:EtherCAT 总线
PN:PROFINET 总线
DN: DeviceNet 总线
CL:CC-Link 总线
CI:CC-Link IE Field Basic 总线
P N - 8 8 0 0 - 0 0 N N - E
预留
E-CON 连接器
适配性强、紧凑设计
预留

通讯距离
电气隔离
订货号 01-04-01
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
产品描述
01-04-02
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
01-04-03
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
24VDC(18 ～ 36V)
38mA
24VDC(18 ～ 36V)
38mA
24VDC(18 ～ 36V)
38mA
过压、过流保护 过压、过流保护
AC 500V AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
DN-8800-00NN-E
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
DN-8800-11NN-E DN-HH00-00NN-E
晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 晶体管（NPN)
晶体管（PNP) 晶体管（NPN)
24V(18 ～ 36V) 0V（Max.l.5V）
0 ～5V 15 ～30VDC 0 ～ 5V
5mA 5mA 5mA
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护
AC 500V AC 500V AC 500V
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
晶体管（NPN)
0V（Max.1.5V）
产品型号
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数

通讯距离
电气隔离
订货号 01-04-04
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
产品描述
01-04-05
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
01-04-06
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
DN-HH00-11NN-E
DI×16 DO×16
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
晶体管（PNP)
晶体管（PNP)
24V(18 ～ 36V)
15 ～30VDC
5mA
过压冲击保护
AC 500V
DN-H000-0NNN-E DN-H000-1NNN-E
晶体管（NPN) 晶体管（PNP)
0 ～5V 15 ～30VDC
5mA 5mA
过压冲击保护 过压冲击保护
AC 500V AC 500V
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
DI×16 DI×16
07/08
Decowell   23 Decowell   24
全国服务热线：400-0969016
产品型号
通讯总线
I/O 接口参数

通讯距离
电气隔离
订货号 01-04-07
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
产品描述
01-04-08
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
01-04-09
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
DO×16 DO×16
晶体管（NPN)
0V（Max.l.5V）
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
晶体管（PNP)
24V(18 ～ 36V)
DN-0H00-N0NN-E DN-0H00-N1NN-E DN-S000-0NNN-E
DI×32
晶体管（NPN)
0 ～5V
5mA
过压冲击保护
AC 500V
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
产品型号
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断

通讯距离
电气隔离
订货号 01-04-10
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
产品描述
01-04-11
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
01-04-12
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP50
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
绿色 RUN LED 灯
绿色 PWR LED 灯
红色 ERR LED 灯
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
24VDC(18 ～ 36V)
40mA
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
Max.0.5A （连续 8 个通道最大
总负载电流 2A）
DO×32 DO×32
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
DI×32
有
DeviceNet
接线端子
双绞线
125 Kb/s; 250Kb/s; 500 Kb/s
500m(Max.)
晶体管（NPN) 晶体管（PNP)
24V(18 ～ 36V)0V（Max.l.5V）
晶体管（PNP)
15 ～30VDC
5mA
过压冲击保护
AC 500V
DN-S000-1NNN-E DN-0S00-N0NN-E DN-0S00-N1NN-E
DeviceNet
07/08
Decowell   25 Decowell   26
全国服务热线：400-0969016
CC-Link IE Field Basic
产品型号
通讯总线
I/O 接口参数

Decowell   27 Decowell   28
全国服务热线：400-0969016
产品型号 产品描述 订货号
注 ：双向代表 NPN&PNP 兼容
产品型号速查表
附件
PN-8800-00NN-E 01-01-018DI(NPN)8DO(NPN)
PN-8800-11NN-E 01-01-02 8DI(PNP)8DO(PNP)
PN-HH00-00NN-E 01-01-03 16DI(NPN)16DO(NPN)
PN-HH00-11NN-E 01-01-04 16DI(PNP)16DO(PNP)
PN-H000-0NNN-E 01-01-05 16DI(NPN)
PN-H000-1NNN-E 01-01-06 16DI(PNP)
PN-0H00-N0NN-E 01-01-07 16DO(NPN)
PN-0H00-N1NN-E 01-01-08 16DO(PNP)
PN-S000-0NNN-E 01-01-09 32DI(NPN)
PN-S000-1NNN-E 01-01-10 32DI(PNP)
PN-0S00-N0NN-E 01-01-11 32DO(NPN)
PN-0S00-N1NN-E 01-01-1232DO(PNP)
产品型号 产品描述 订货号
EC-8800-00NN-E 01-02-018DI(NPN)8DO(NPN)
EC-8800-11NN-E 01-02-02 8DI(PNP)8DO(PNP)
EC-HH00-00NN-E 01-02-03 16DI(NPN)16DO(NPN)
EC-HH00-11NN-E 01-02-04 16DI(PNP)16DO(PNP)
EC-H000-0NNN-E 01-02-05 16DI(NPN)
EC-H000-1NNN-E 01-02-06 16DI(PNP)
EC-0H00-N0NN-E 01-02-07 16DO(NPN)
EC-0H00-N1NN-E 01-02-08 16DO(PNP)
EC-S000-0NNN-E 01-02-09 32DI(NPN)
EC-S000-1NNN-E 01-02-10 32DI(PNP)
EC-0S00-N0NN-E 01-02-11 32DO(NPN)
EC-0S00-N1NN-E 01-02-1232DO(PNP)
KD-4W-0.8K
-A24
4 位 e-con
快接插头
AWG24-26
0.13-0.21mm² Φ0.6-0.8 10-00-00紫色
KZ-4W-0.8K
-A24
4 位 e-con
快接插座
AWG24-26
0.13-0.21mm² Φ0.6-0.8 10-00-04紫色
KD-4W-1.0K
-A24
4 位 e-con
快接插头
AWG24-26
0.13-0.21mm² Φ0.8-1.0 10-00-01红色
KZ-4W-1.0K
-A24
4 位 e-con
快接插座
AWG24-26
0.13-0.21mm² Φ0.8-1.0 10-00-05红色
 KD-4W-1.6K
-A22
4 位 e-con
快接插头
AWG20-22
0.32-0.50mm² Φ1.2-1.6 10-00-02黄色
KZ-4W-1.6K
-A22
4 位 e-con
快接插座
AWG20-22
0.32-0.50mm² Φ1.2-1.6 10-00-06黄色
KD-4W-2.0K
-A22
4 位 e-con
快接插头
AWG20-22
0.32-0.50mm² Φ1.6-2.0 10-00-03灰色
KZ-4W-2.0K
-A22
4 位 e-con
快接插座
AWG20-22
0.32-0.50mm² Φ1.6-2.0 10-00-07灰色
KD-3W-0.8K
-A24
3 位 e-con
快接插头
AWG24-26
0.13-0.21mm² Φ0.6-0.8 10-00-08紫色
KD-3W-1.0K
-A24
3 位 e-con
快接插头

FS1-C1
FS1-C2 防尘盖用于 FS1 系列 32 通道长款模块 10-04-04
产品型号 产品外观 产品描述 压盖颜色 导体规格 线缆外径 订货号
产品名称 产品型号 产品外观 产品描述 订货号
07/08
Decowell   27 Decowell   28
全国服务热线：400-0969016
产品型号速查表
注 ：双向代表 NPN&PNP 兼容
产品型号 产品描述 订货号
产品型号 产品描述 订货号
CL-8800-00NN-E 01-03-018DI(NPN)8DO(NPN)
CL-8800-11NN-E 01-03-02 8DI(PNP)8DO(PNP)
CL-HH00-00NN-E 01-03-03 16DI(NPN)16DO(NPN)
CL-HH00-11NN-E 01-03-04 16DI(PNP)16DO(PNP)
CL-H000-0NNN-E 01-03-05 16DI(NPN)
CL-H000-1NNN-E 01-03-06 16DI(PNP)
CL-0H00-NONN-E 01-03-07 16DO(NPN)
CL-0H00-N1NN-E 01-03-08 16DO(PNP)
CL-S000-0NNN-E 01-03-09 32DI(NPN)
CL-S000-1NNN-E 01-03-10 32DI(PNP)
CL-0S00-N0NN-E 01-03-11 32DO(NPN)
CL-0S00-N1NN-E 01-03-1232DO(PNP)
产品型号 产品描述 订货号
DN-8800-00NN-E 01-04-018DI(NPN)8DO(NPN)
DN-8800-11NN-E 01-04-02 8DI(PNP)8DO(PNP)
DN-HH00-00NN-E 01-04-03 16DI(NPN)16DO(NPN)
DN-HH00-11NN-E 01-04-04 16DI(PNP)16DO(PNP)
DN-H000-0NNN-E 01-04-05 16DI(NPN)
DN-H000-1NNN-E 01-04-06 16DI(PNP)
DN-0H00-N0NN-E 01-04-07 16DO(NPN)
DN-0H00-N1NN-E 01-04-08 16DO(PNP)
DN-S000-0NNN-E 01-04-09 32DI(NPN)
DN-S000-1NNN-E 01-04-10 32DI(PNP)
DN-0S00-N0NN-E 01-04-11  32DO(NPN)
DN-0S00-N1NN-E 01-04-1232DO(PNP)
CI-8800-00NN-E 01-06-018DI(NPN)8DO(NPN)
CI-8800-11NN-E 01-06-02 8DI(PNP)8DO(PNP)
CI-HH00-00NN-E 01-06-03 16DI(NPN)16DO(NPN)
CI-HH00-11NN-E 01-06-04 16DI(PNP)16DO(PNP)
CI-H000-0NNN-E 01-06-05 16DI(NPN)
CI-H000-1NNN-E 01-06-06 16DI(PNP)
CI-0H00-N0NN-E 01-06-07 16DO(NPN)
CI-0H00-N1NN-E 01-06-08 16DO(PNP)
CI-S000-0NNN-E 01-06-09 32DI(NPN)
CI-S000-1NNN-E 01-06-10 32DI(PNP)
CI-0S00-N0NN-E 01-06-11 32DO(NPN)
CI-0S00-N1NN-E 01-06-1232DO(PNP)